ASSOCIAÇÃO HOASPITALAGUDO E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUDO_

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte Lei:

Art.1°- Fica o Executivo Municipal autorizado a conceder subvenção social no

valor de R$ 9.900,00 (Nove mil e novecentos reais). que serão liberados
em 09 (nove) parcelasr no valor de R$ 1.100,00 (Hum mil e cem reais)
cada uma. à Associação Hospital Agudo_

Art.2°- Em contrapartida subvenção recebida? compete Associação
Hospital Agudo prestar serviços accrdados em convênio, que terá

vigência até 31 de dezembro de 1998

Art,3°- As despesas decorrentes da presente Lei correrão à conta da seguinte